
 
 

 
 

 
 

All’ALBO del Sito WEB Istituzionale 
 
OGGETTO: Determina di individuazione definitiva per incarico di PROGETTISTA Esterno 

Progetto 10.8.1.Al-FESRPON-MA - 2017- 12 CUP C66J17000450007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e ss.mm.ii. ;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 Regolamento concernente le 
“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 
al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05rv120POOl "Per la scuola -
competenze e ambienti per l'apprendimento” approvato con Decisione C. n. 
9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

VISTO  l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di 
ambienti digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/31571 del 25/07/2017 con 
oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto 
alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali, Prot. n. 
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 
di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle 
competenze chiave. Scorrimento graduatorie- Autorizzazione progetto. 

VISTO  l'Avviso prot. n. 8267 del 21/09/2017 per il reclutamento di personale 
progettista/collaudatore interno/esterno per il Progetto: Programma Operativo 
Nazionale 2014/2020–10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-12 “Un’aula aperta al 
mondo”; 

VISTA   la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 9370 del 12/10/2017;  

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010242 - 30/10/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA



 
 

 
 

 
 

CONSIDERATO  che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso il decreto di aggiudicazione 
provvisoria di cui sopra nei termini indicati;  

 
DETERMINA 

L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di Progettista esterno in relazione al Progetto 10.8.1.A1-
FESRPON-MA-2017-12 al sig. Daniele Trasatti nato a PORTO SAN GIORGIO il 21/03/1973. 
Seguirà stipula contratto ai sensi della normativa vigente. 
Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene conservato nel fascicolo del Progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-MA-2017-12.  
Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene reso pubblico mediante pubblicazione all'albo 
on-line e nell'apposita area riservata ai PON di questa Istituzione Scolastica sul sito web:  
www.iscnardi.gov.it.  

 
 

F.to Il dirigente Scolastico  
Dott.ssa Daniela Medori 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  
sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39.  
Non seguirà trasmissione dell'originale 
 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010242 - 30/10/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MEDORI DANIELA


		2017-10-31T08:36:22+0100




